I.271.13.2017

Załącznik nr 1 do SIWZ

SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej do obiektów Zamawiającego.
Poniższa tabela przedstawia obiekty objęte przedmiotem zamówienia.
	l.p.
	punkt odbioru 
	rodzaj punktu poboru
	adres/ulica
	nr
	kod
	miejscowość
	numer licznika
	taryfa
	moc umowna
	 szacowane zużycie energii [kWh] w okresie umownym

	1
	Zakład Usług Komunalnych 
	Oświetlenie uliczne
	Okrąglik
	 
	26-804
	Okrąglik
	01407885
	C11
	5
	1 999,00


	2
	Zakład Usług Komunalnych
	Oświetlenie uliczne
	Pohulanka-Okrąglik
	 
	26-804
	Okrąglik
	01407572
	C11
	5
	3 568,00

	3
	Zakład Usług Komunalnych
	Oświetlenie uliczne
	Stawiszyn Stawy
	 
	26-800
	Białobrzegi
	0150017579
	C12b
	4
	717,00


	4
	Zakład Usług Komunalnych
	Oświetlenie uliczne
	Budy Brankowskie
	 
	26-800
	Białobrzegi
	0150017275
	C12b
	4
	2 990,00

	5
	Zakład Usług Komunalnych
	Oświetlenie uliczne
	Budy Brankowskie
	 
	26-800
	Białobrzegi
	0150017610
	C12b
	4
	2 580,00

	6
	Zakład Usług Komunalnych
	Oświetlenie uliczne
	Suski Młynek
	 
	26-800
	Białobrzegi
	0150017732
	C12b
	4
	603,00

	7
	Zakład Usług Komunalnych
	Oświetlenie uliczne
	Kamień IV
	 
	26-800
	Białobrzegi
	0150017523
	C12b
	4
	5 282,00

	8
	Zakład Usług Komunalnych
	Oświetlenie uliczne
	Sucha I
	 
	26-800
	Białobrzegi
	0150017297
	C12b
	4
	5 502,00

	9
	Zakład Usług Komunalnych
	Oświetlenie uliczne
	Sucha III
	 
	26-800
	Białobrzegi
	00227329
	C12b
	5
	12 891,00

	10
	Zakład Usług Komunalnych
	Oświetlenie uliczne
	Sucha II
	 
	26-800
	Białobrzegi
	0150017552
	C12b
	9
	4 980,00

	11
	Zakład Usług Komunalnych
	Oświetlenie uliczne
	Jasionna I
	 
	26-800
	Białobrzegi
	0150017564
	C12b
	4
	5 017,00

	12
	Zakład Usług Komunalnych
	Oświetlenie uliczne
	Jasionna II
	 
	26-800
	Białobrzegi
	0150017557
	C12b
	4
	3 510,00

	13
	Zakład Usług Komunalnych
	Oświetlenie uliczne 
	Jasionna 
	 
	26-800
	Białobrzegi
	896956
	C12b
	4
	581,00

	14
	Zakład Usług Komunalnych
	Oświetlenie uliczne
	Szczyty
	 
	26-800
	Białobrzegi
	00140763
	C12b
	5
	7 036,00

	15
	Zakład Usług Komunalnych
	Oświetlenie uliczne
	Brzeźce
	 
	26-800
	Białobrzegi
	00140129
	C12b
	5
	3 812,00

	16
	Zakład Usług Komunalnych
	Oświetlenie uliczne
	Brzeźce II
	 
	26-800
	Białobrzegi
	00140689
	C12b
	5
	2 702,00

	17
	Zakład Usług Komunalnych
	Oświetlenie uliczne
	Brzeźce ul. Kwiatowa
	 
	26-800
	Białobrzegi
	00140532
	C12b
	3
	4 850,00

	18
	Zakład Usług Komunalnych
	Oświetlenie uliczne
	Brzeźce
	 
	26-800
	Białobrzegi
	00140661
	C12b
	5
	4 190,00

	19
	Zakład Usług Komunalnych
	Oświetlenie uliczne
	Brzeźce IV
	 
	26-800
	Białobrzegi
	00227678
	C12b
	9
	7 482,00

	20
	Zakład Usług Komunalnych
	Oświetlenie uliczne
	Brzeźce III
	 
	26-800
	Białobrzegi
	00140059
	C12b
	5
	6 255,00

	21
	Zakład Usług Komunalnych
	Oświetlenie uliczne
	Stawiszyn 10
	 
	26-800
	Białobrzegi
	00140534
	C12b
	4
	6 109,00

	22
	Zakład Usług Komunalnych
	Oświetlenie uliczne
	Brzeska Wola 26
	 
	26-800
	Białobrzegi
	00140681
	C12b
	4
	5 355,00

	23
	Zakład Usług Komunalnych
	Oświetlenie uliczne
	Leopoldów 5
	 
	26-800
	Białobrzegi
	00140688
	C12b
	4
	1 308,00

	24
	Zakład Usług Komunalnych
	Oświetlenie uliczne
	Mikówka 5
	 
	26-800
	Białobrzegi
	00140666
	C12b
	4
	4 242,00

	25
	Zakład Usług Komunalnych
	Oświetlenie uliczne
	Kamień  
	 
	26-800
	Białobrzegi
	00140768
	C12b
	4
	2 314,00

	26
	Zakład Usług Komunalnych
	Oświetlenie uliczne
	Stawiszyn 2
	 
	26-800
	Białobrzegi
	00140761
	C12b
	4
	3 083,00

	27
	Zakład Usług Komunalnych
	Oświetlenie uliczne
	Sucha IV Kasztanowa
	 
	26-800
	Białobrzegi
	00140058
	C12b
	4
	4 836,00

	28
	Zakład Usług Komunalnych
	Oświetlenie uliczne
	Wojciechówka
	 
	26-800
	Białobrzegi
	00140056
	C12b
	4
	1 126,00

	29
	Zakład Usług Komunalnych
	Oświetlenie uliczne
	B-GI Spół.Mieszk.
	 
	26-800
	Białobrzegi
	00227965
	C12b
	30
	20 107,00

	30
	Zakład Usług Komunalnych
	Oświetlenie uliczne
	B-GI P.O.T.i W
	 
	26-800
	Białobrzegi
	00228043
	C12b
	9
	8 830,00

	31
	Zakład Usług Komunalnych
	Oświetlenie uliczne
	B-GI Spacerowa
	 
	26-800
	Białobrzegi
	00227677
	C12b
	9
	40 321,00

	32
	Zakład Usług Komunalnych
	Oświetlenie uliczne
	Borki
	 
	26-800
	Białobrzegi
	00227324
	C12b
	9
	10 066,00

	33
	Zakład Usług Komunalnych
	Oświetlenie uliczne
	B-GI Główna
	 
	26-800
	Białobrzegi
	00227682
	C12b
	9
	13 850,00

	34
	Zakład Usług Komunalnych
	Oświetlenie uliczne
	B-GI Młyńska
	 
	26-800
	Białobrzegi
	00227963
	C12b
	9
	13 107,00

	35
	Zakład Usług Komunalnych
	Oświetlenie uliczne
	B-GI Krakowska
	 
	26-800
	Białobrzegi
	00227971
	C12b
	9
	27 403,00

	36
	Zakład Usług Komunalnych
	Oświetlenie uliczne
	B-GI Reymonta
	 
	26-800
	Białobrzegi
	00228051
	C12b
	30
	5 991,00

	37
	Zakład Usług Komunalnych
	Oświetlenie uliczne
	B-GI Reymonta
	2a
	26-800
	Białobrzegi
	00228046
	C12b
	30
	5 805,00

	38
	Zakład Usług Komunalnych
	Oświetlenie uliczne
	B-GI Polańska
	 
	26-800
	Białobrzegi
	00227327
	C12b
	9
	7 755,00

	39
	Zakład Usług Komunalnych
	Oświetlenie uliczne
	B-GI Mikowska
	 
	26-800
	Białobrzegi
	90160283
	C12b
	9
	17 756,00

	40
	Zakład Usług Komunalnych
	Oświetlenie uliczne
	B-GI Krakowska 11 
	 
	26-800
	Białobrzegi
	00141771
	C12b
	3
	725,00

	41
	Zakład Usług Komunalnych
	Oświetlenie uliczne
	B-GI Osiedle Za Lasem
	 
	26-800
	Białobrzegi
	00228052
	C12b
	3
	3 387,00

	42
	Zakład Usług Komunalnych
	Oświetlenie uliczne
	Kamień II
	 
	26-800
	Białobrzegi
	00140762
	C12b
	4
	2 470,00

	43
	Zakład Usług Komunalnych
	Oświetlenie uliczne
	Sportowa
	 
	26-800
	Białobrzegi
	00227673
	C12b
	9
	7 734,00

	44
	Zakład Usług Komunalnych
	Oświetlenie uliczne
	Żeromskiego -Starostwo
	 
	26-800
	Białobrzegi
	00227326
	C12b
	6
	47 837,00

	45
	Zakład Usług Komunalnych
	Oświetlenie uliczne
	Sucha Szlachecka
	 
	26-800
	Białobrzegi
	00140127
	C12b
	2
	9 167,00

	46
	Zakład Usług Komunalnych
	Oświetlenie uliczne
	Młynarska
	 
	26-800
	Białobrzegi
	00140880
	C12b
	2
	640,00

	47
	Zakład Usług Komunalnych
	Oświetlenie uliczne
	Szczyty DZ.184
	 
	26-800
	Białobrzegi
	83276512
	C12b
	4
	2 578,00

	48
	Zakład Usług Komunalnych
	Oświetlenie uliczne
	Turno
	 
	26-800
	Białobrzegi
	00227675
	C12b
	12
	3 006,00

	49
	Zakład Usług Komunalnych
	Oświetlenie uliczne
	Polna
	 
	26-800
	Białobrzegi
	00227674
	C12a
	19
	15 659,00

	50
	Zakład Usług Komunalnych
	Oświetlenie uliczne
	Polna
	
	26-800
	Białobrzegi
	00227331
	C12a
	6
	4 705,00

	51
	Zakład Usług Komunalnych
	Cmentarz Komunalny
	Mikowska
	 
	26-800
	Białobrzegi
	14291522
	C12a
	19
	2 141,00

	 52
	Zakład Usług Komunalnych
	Dz. 1531/3
	Krakowska
	 
	26-800
	Białobrzegi
	00222507
	C11
	15
	4 833,00

	53
	Zakład Usług Komunalnych
	Ośrodek Wypoczynkowy
	Krakowska
	1
	26-800
	Białobrzegi
	95308338
	C12b
	40
	0,00

	54
	Zakład Usług Komunalnych
	Kontener sanitarny
	Żeromskiego
	
	26-800
	Białobrzegi
	50067625
	C11
	7
	76,00

	55
	Zakład Usług Komunalnych
	Budynek 
	Rzemieślnicza 
	51
	26-800
	Białobrzegi
	97724905
	C11
	15
	14 484,00

	56
	Zakład Usług Komunalnych
	Oświetlenie uliczne
	Brzeźce – ul. Główna 
	
	26-800
	Białobrzegi
	00142269
	C12B
	3
	294,00

	57
	Zakład Usług Komunalnych
	sygnalizacja świetlna 
	Białobrzegi ul. Reymonta-ul. Rzemieślnicza
	
	26-800
	Białobrzegi 
	83137972
	
	3
	1 127,00 

	suma
	406 774,00

	l.p.
	punkt odbioru 
	rodzaj punktu poboru
	adres/ulica
	nr
	kod
	miejscowość
	numer licznika
	taryfa
	moc umowna
	 szacowane zużycie energii [kWh] w okresie umownym

	     1
	Zakład Wodociągów i Kanalizacji
	Przepompownia wody
	Sucha
	 
	26-800
	Białobrzegi
	97724904
	C11
	12
	14 249,00


	2
	Zakład Wodociągów i Kanalizacji
	Przepompownia wody
	Młynarska
	 
	26-800
	Białobrzegi
	97701226
	C11
	24
	7 305,00

	3
	Zakład Wodociągów i Kanalizacji
	Dz.2003
	Kusocińskiego
	 
	26-800
	Białobrzegi
	00227676
	C11
	6
	6 391,00

	4
	Zakład Wodociągów i Kanalizacji
	Oczyszczalnia Ścieków
	Białobrzegi
	 
	26-800
	Białobrzegi
	94638970
	C21
	342
	1 334 624,00

	5
	Zakład Wodociągów i Kanalizacji
	Stacja Wodociągowa
	Białobrzegi
	 
	26-800
	Białobrzegi
	03509911
	C22b
	120
	504 453,00

	6
	Zakład Wodociągów i Kanalizacji
	Kościelna
	Białobrzegi
	
	26-800
	Białobrzegi
	90075114
	C11
	6
	777,00

	7
	Zakład Wodociągów i Kanalizacji
	Przepompownia ścieków ul. Polańska Dz. 1111/2
	Białobrzegi
	
	26-800
	Białobrzegi
	00228049
	C11
	6
	1 773,00

	8
	Zakład Wodociągów i Kanalizacji
	Brzeźce ul. Leśna dz.516/2 
	Brzeźce
	
	26-800
	Białobrzegi 
	50433828
	C12
	33
	28 286,00

	9
	Zakład Wodociągów i Kanalizacji
	TURNO dz. 508/1 
	Brzeźce
	
	26-800 
	Białobrzegi 
	227070
	C12
	17
	5 205,00



	suma
	1 903 063,00  

	
	

	
	

	l.p.
	punkt odbioru 
	rodzaj punktu poboru
	adres/ulica
	nr
	kod
	miejscowość
	numer licznika
	taryfa
	moc umowna
	 szacowane zużycie energii [kWh] w okresie umownym

	1
	Urząd Miasta i Gminy Białobrzegi
	Jasionna -Remiza
	Jasionna
	
	26-800
	Białobrzegi
	12309838
	C11
	6
	441,00

	2
	Urząd Miasta i Gminy Białobrzegi
	11 L:istopada 
	Białobrzegi 
	
	26-800
	Białobrzegi 
	97724893
	C11
	30
	17 469,00

	suma
	17 910,00  

	l.p.
	punkt odbioru 
	rodzaj punktu poboru
	adres/ulica
	nr
	kod
	miejscowość
	numer licznika
	taryfa
	moc umowna
	 szacowane zużycie energii [kWh] w okresie umownym

	1
	Publiczna Szkoła Podstawowa
	Budynek Szkoły
	Szlachecka
	88A
	26-800
	Białobrzegi
	97701228
	C11
	24
	37 035,00

	suma
	  37 035,00

	l.p.
	punkt odbioru 
	rodzaj punktu poboru
	adres/ulica
	nr
	kod
	miejscowość
	numer licznika
	taryfa
	moc umowna
	 szacowane zużycie energii [kWh] w okresie umownym

	1
	Miejsko Gminny Ośrodek Kultury
	Budynek 
	Kościelna
	31
	26-800
	Białobrzegi
	97701180
	C11
	35
	19 230,00

	
	Miejsko Gminny Ośrodek Kultury
	Budynek Biblioteki Szczyty 
	Szczyty 
	
	26-800
	Białobrzegi 
	9571912
	C11
	12
	1 497,00

	suma
	20 727,00   

	l.p.
	punkt odbioru 
	rodzaj punktu poboru
	adres/ulica
	nr
	kod
	miejscowość
	numer licznika
	taryfa
	moc umowna
	 szacowane zużycie energii [kWh] w okresie umownym

	1
	PSP im KEN
	Budynek PSP im KEN
	Rzemieślnicza
	21/ 31
	26-800
	Białobrzegi
	97701227
	C12a
	40
	56 160,00

	suma
	56 160,00

	l.p.
	punkt odbioru 
	rodzaj punktu poboru
	adres/ulica
	nr
	kod
	miejscowość
	numer licznika
	taryfa
	moc umowna
	 szacowane zużycie energii [kWh] w okresie umownym

	1
	Publiczne Gimnazjum
	Budynek PG
	Reymonta
	13
	26-800
	Białobrzegi
	97701179
	C12a
	40
	51 060,00

	suma
	51 060,00   

	l.p.
	punkt odbioru 
	rodzaj punktu poboru
	adres/ulica
	nr
	kod
	miejscowość
	numer licznika
	taryfa
	moc umowna
	 szacowane zużycie energii [kWh] w okresie umownym

	1
	PP nr 1 im Jasia i Małgosi
	Budynek PP nr 1
	Targowicka
	1
	26-800
	Białobrzegi
	00224962
	C11
	12
	21 231,00


	suma
	21 231,00 

	l.p.
	punkt odbioru 
	rodzaj punktu poboru
	adres/ulica
	nr
	kod
	miejscowość
	numer licznika
	taryfa
	moc umowna
	 szacowane zużycie energii [kWh] w okresie umownym

	1
	PP nr 2 im KP
	Budynek PP nr 2 im KP
	Konopnickiej
	1
	26-800
	Białobrzegi
	00227328
	C11
	12
	19 628,00

	suma
	19 628,00   

	l.p.
	punkt odbioru 
	rodzaj punktu poboru
	adres/ulica
	nr
	kod
	miejscowość
	numer licznika
	taryfa
	moc umowna
	 szacowane zużycie energii [kWh] w okresie umownym

	1
	MGOPS
	Budynek MGOPS
	Reymonta
	11A
	26-800
	Białobrzegi
	00227332
	C11
	15
	5 733,00

	2
	MGOPS
	Budynek MGOPS
	Reymonta
	11A
	26-800
	Białobrzegi
	20700052
	C11
	3
	437,00

	3
	MGOPS
	Budynek MGOPS
	Reymonta
	11A
	26-800
	Białobrzegi
	26814067
	C11
	3
	4 185,00

	suma
	10 355,00

  

	
	2.543.943,00


Szacunkowe zapotrzebowanie energii elektrycznej dla powyższych obiektów w okresie od 01.07.2016r. do 31.07.2017r. wynosi 2.543.943,00 kWh.
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